



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-12072022-237256
CG-DL-E-12072022-237256

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3016]

नई दिल्ली, सोमवार, जुलाई 11, 2022/आषाढ़ 20, 1944

No. 3016]

NEW DELHI, MONDAY, JULY 11, 2022/ASHADHA 20, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 जुलाई, 2022

का.आ. 3172(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के लुधियाना जिले में NH 205K के कि. मी. 0 से कि. मी. 66.7 (लुधियाना रूपनगर खंड) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "17.07.2021" को "अजित" और "टाइम्स ऑफ़ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के लुधियाना जिले में NH 205K के कि. मी. 0 से कि. मी. 66.7 (लुधियाना रूपनगर खंड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: लुधियाना			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टर में)	भूस्वामी / हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: समराला				
	गांव का नाम: माच्छीवाडा (278)				
1	11//18	निजी	कृषि	0.0025293	जगदीश सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/24 भाग मंजीत सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/3 भाग सुखवीर सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/3 भाग मुख्तियार कौर विधवा हरजिंदर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/24 भाग (11//18)
2	11//19	निजी	कृषि	0.0151758	जगदीश सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/24 भाग मंजीत सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/3 भाग सुखवीर सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह पुत्र

					आत्मा सिंह 1/3 भाग मुख्तियार कौर विधवा हरजिंदर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/24 भाग (11//19)
3	12//16	निजी	कृषि	0.2630000	जगदीश सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 7/24 भाग मंजीत सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/3 भाग सुखवीर सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/3 भाग मुख्तियार कौर विधवा हरजिंदर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/24 भाग (12//16)
4	16//2	निजी	कृषि	0.0405000	भजन सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 695/9737 भाग बलकार सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 695/9737 भाग हुशियार सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 695/9737 भाग लाल सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 695/9737 भाग महिंदर सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 695/9737 भाग जोगिंदर सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 695/9737 भाग गुरदेव सिंह पुत्र जनक सिंह पुत्र ठाकुर सिंह 695/9737 भाग मलकीत सिंह पुत्र दलेर सिंह पुत्र तरलोक सिंह 217/1391 भाग निशान सिंह पुत्र दलेर सिंह पुत्र तरलोक सिंह 217/1391 भाग

					सुरजीत सिंह पुत्र सदा सिंह पुत्र दलेर सिंह 131/1391 भाग जोध सिंह पुत्र सदा सिंह पुत्र दलेर सिंह 131/1391 भाग (16//2)
5	18//9/2	निजी	कृषि	0.0076000	गुरपाल सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र बचितर सिंह 1/2 हिंसा, जसपाल कौर पुत्र पूरन सिंह पुत्र बचितर सिंह 1/2 हिंसा, (18//9/2)
6	19//10/2	निजी	कृषि	0.0405000	गुरपाल सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र बचितर सिंह 1/2 हिंसा, जसपाल कौर पुत्र पूरन सिंह पुत्र बचितर सिंह 1/2 हिंसा, (19//10/2)
7	20//12/1	निजी	कृषि	0.0506000	गुरमीत कौर पत्नी जगदेव सिंह पुत्र जगत सिंह (20//12/1)
8	20//13/1	निजी	कृषि	0.0556446	गुरजीत कौर पत्नी मनदीप सिंह पुत्र जगदेव सिंह (20//13/1)
9	20//14	निजी	कृषि	0.0278200	हरदेव सिंह पुत्र बक्तौर सिंह पुत्र लाभ सिंह (20//14)
10	20//15	निजी	कृषि	0.0303500	हरदेव सिंह पुत्र भक्तावर सिंह पुत्र लाभ सिंह (20//15)
11	20//18	निजी	कृषि	0.2378000	मनदीप सिंह पुत्र जगदेव सिंह पुत्र जगत सिंह (20//18)
12	20//23/1	निजी	कृषि	0.0025000	मनदीप सिंह पुत्र जगदेव सिंह पुत्र जगत सिंह (20//23/1)
13	21//15/1	निजी	कृषि	0.1341000	मनजिंदर पाल सिंह पुत्र बलदेव सिंह Spn जगत

					गीत 100/401 हिस्सा उर्मिला देवी विधावा महिंदर देव पुत्र बाबू राम 13/401 हिस्सा जनक दुलारी पत्नी शाम लाल पुत्र जय लाल 40/1203 हिस्सा हरिंदर कौर पत्नी मनजिंदर पाल पुत्र बालदेव सिंह 1207 / 2406 हिस्सा , हंस राज तरकंडा राम पुत्र तोला राम 59/1203 हिस्सा , हरिंदरपाल कालरा पुत्र हंस राज पुत्र चरकंडा राम 20/1203 हिस्सा , तरुण कालरा पुत्र हंस राज दानकंद राम 20/1203 हिस्सा , फार्म एसएस कालरा रिसॉर्ट्स 40/1203 हिस्सा , संजीव कुमार पुत्र सुरिंदर पाल पुत्र राम जी दास 11/1203 हिस्सा, रामनिश कुमार पुत्र अशोक कुमार पुत्र राम i दास 11/1203 हिस्सा , शाम सुंदर पुत्र चुन्नी लाल पुत्र गेंदा राम 14/1203 हिस्सा , गुरपाल सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र बचना सिंह 1/1203 हिस्सा , कुलदीप कौर पत्नी कृपाल सिंह पुत्र केहर सिंह 51/1843 हिस्सा । जनक रानी सिंगला पत्नी शाम लाल सिंगला पुत्र जिया लाल सिंगला 12545/1478086 (21//15/1)
14	21//15/2	अन्य(प्रोविंशियल सरकार)	गैर मुमकिन	0.0531000	मनजिंदर पाल सिंह पुत्र

			रास्ता		बलदेव सिंह Spn जगत गीत 100/401 हिस्सा उर्मिला देवी विधावा महिंदर देव पुत्र बाबू राम 13/401 हिस्सा जनक दुलारी पत्नी शाम लाल पुत्र जय लाल 40/1203 हिस्सा हरिंदर कौर पत्नी मनजिंदर पाल पुत्र बालदेव सिंह 1207 / 2406 हिस्सा , हंस राज तरकंडा राम पुत्र तोला राम 59/1203 हिस्सा , हरिंदरपाल कालरा पुत्र हंस राज पुत्र चरकंडा राम 20/1203 हिस्सा , तरुण कालरा पुत्र हंस राज दानकंद राम 20/1203 हिस्सा , फार्म एसएस कालरा रिसॉर्ट्स 40/1203 हिस्सा , संजीव कुमार पुत्र सुरिंदर पाल पुत्र राम जी दास 11/1203 हिस्सा, रामनिश कुमार पुत्र अशोक कुमार पुत्र राम i दास 11/1203 हिस्सा , शाम सुंदर पुत्र चुन्नी लाल पुत्र गेंदा राम 14/1203 हिस्सा , गुरपाल सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र बचना सिंह 1/1203 हिस्सा , कुलदीप कौर पत्नी कृपाल सिंह पुत्र केहर सिंह 51/1843 हिस्सा । जनक रानी सिंगला पत्नी शाम लाल सिंगला पुत्र जिया लाल सिंगला 12545/1478086 (21//15/2)
--	--	--	--------	--	---

15	21//16/2	निजी	कृषि	0.0607000	हरबंस लाल पुत्र राम प्रताप पुत्र कश्मीरी 1/4 हिंसा बिमला विधवा- विनोद-प्रेम-प्रमोद-रेखा- अनीता-पुत्री नोरता राम पुत्र कश्मीरी लाल 6/24 हिंसा, परसोतम दास पुत्र कश्मीरी दास पुत्र गोपी 1/4 हिंसा , अजीत कुमार पुत्र रतन चंद पुत्र कश्मीरी 1/12 हिंसा, अजीत कुमार पुत्र प्रकाश चंद पुत्र रतन चंद 1/24 हिंसा, पूर्णिमा शर्मा पुत्री प्रेम लता पुत्री रतन चंद 1/16 हिंसा, वजिंदरजीत शर्मा पुत्र प्रेम लता पुत्री रतन चंद 1/16 हिंसा, (21//16/2)
16	21//16/3	निजी	कृषि	0.0910000	मनजिंदरपाल सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र जगत सिंह (21//16/3)
17	21//21/1	निजी	कृषि	0.1467000	सावल मेरी वाला वकिया देह हाजा बैतमां मोहन लाल उर्फ जीवन प्रकाश पुत्र राम गोपाल मोहत्रम पुत्र गेंदा राम मोइतमम (21//21/1)
18	21//22	निजी	कृषि	0.0050600	जसविंदर सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र दौलत सिंह 1/4 हिंसा , परमिंदर सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र दौलत सिंह 1/4 हिंसा , प्रितपाल सिंह पुत्र गुरमेल सिंह पुत्र दौलत सिंह 1/6 हिंसा । करमजीत सिंह पुत्र गुरमेल सिंह पुत्र दौलत

					सिंह 1/6 हिस्सा । जगजीत सिंह पुत्र गुरमेल सिंह पुत्र दौलत सिंह 1/6 हिस्सा । (21//22)
19	21//24	निजी	कृषि	0.0177100	जीत सिंह पुत्र संता सिंह पुत्र दासदा सिंह 63/944 हिसा, मलकीत सिंह पुत्र संता सिंह पुत्र दासदा सिंह 63/944 हिसा, नायब सिंह पुत्र संता सिंह पुत्र गोपाल सिंह 81/472 हिसा , करमजीत सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र बुकान सिंह पुत्र दासोदा सिंह 4/59 हिसा, महिंदर सिंह पुत्र बुकान सिंह पुत्र दासोदा सिंह 94/177 हिसा, विकास मित्तल पुत्र सुहाश मित्तल पुत्र चुन्नी लाल 7/472 हिसा, जसदेव सिंह पुत्र बचित्तर सिंह पुत्र संता सिंह 95/2832 हिसा, मनदीप सिंह पुत्र बचित्तर सिंह पुत्र संता सिंह 95/2832 हिसा, सुरिंदर कौर पुत्र राज सिंह पुत्र लाभ सिंह 5/354 हिसा (21//24)
20	21//26	निजी	गैरसुमकिन	0.0050600	सांवला गंगी वाला 1/8 हिसा, जसविंदर सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र डोलत सिंह 7/32 हिसा, धर्मिंदर सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र दौलत सिंह 7/32 हिसा, प्रितपाल-करमजीत- जगजीत सिंह पुत्र

					गुरमेल सिंह पुत्र दासोदा सिंह 14/48 हिंसा , (21//26)
21	22//20/2	सरकारी(प्रोविंशियल सरकार)	गैरमुमकिन सड़क	0.0455000	प्रवन्साल सरकार (22//20/2)
22	22//21	निजी	कृषि	0.3490000	जीत सिंह पुत्र संता सिंह पुत्र दासदा सिंह 63/944 हिंसा, मलकीत सिंह पुत्र संता सिंह पुत्र दासदा सिंह 63/944 हिंसा, नायब सिंह पुत्र संता सिंह पुत्र गोपाल सिंह 81/472 हिंसा , करमजीत सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र बुकान सिंह पुत्र दासोदा सिंह 4/59 हिंसा, महिंदर सिंह पुत्र बुकान सिंह पुत्र दासोदा सिंह 94/177 हिंसा, विकास मित्तल पुत्र सुहाश मित्तल पुत्र चुन्नी लाल 7/472 हिंसा, जसदेव सिंह पुत्र बचित्तर सिंह पुत्र संता सिंह 95/2832 हिंसा, मनदीप सिंह पुत्र बचित्तर सिंह पुत्र संता सिंह 95/2832 हिंसा, सुरिंदर कौर पुत्र राज सिंह पुत्र लाभ सिंह 5/354 हिंसा (22//21)
23	22//22	निजी	कृषि	0.4046900	जीत सिंह पुत्र संता सिंह पुत्र दासदा सिंह 63/944 हिंसा, मलकीत सिंह पुत्र संता सिंह पुत्र दासदा सिंह 63/944 हिंसा, नायब सिंह पुत्र संता सिंह पुत्र गोपाल सिंह 81/472 हिंसा , करमजीत सिंह पुत्र

					महिंदर सिंह पुत्र बुकान सिंह पुत्र दासोदा सिंह 4/59 हिंसा, महिंदर सिंह पुत्र बुकान सिंह पुत्र दासोदा सिंह 94/177 हिंसा, विकास मित्तल पुत्र सुहाश मित्तल पुत्र चुन्नी लाल 7/472 हिंसा, जसदेव सिंह पुत्र बचित्तर सिंह पुत्र संता सिंह 95/2832 हिंसा, मनदीप सिंह पुत्र बचित्तर सिंह पुत्र संता सिंह 95/2832 हिंसा, सुरिंदर कौर पुत्र राज सिंह पुत्र लाभ सिंह 5/354 हिंसा (22//22)
24	23//21	निजी	कृषि	0.0860000	परमिंदर सिंह पुत्र अंजित सिंह पुत्र नाहर सिंह 1/2 हिंसा , हरमिंदर सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र नाहर सिंह 1/2 हिंसा , (23//21)
25	23//22	निजी	कृषि	0.0405000	परमिंदर सिंह पुत्र अंजित सिंह पुत्र नाहर सिंह 1/2 हिंसा , हरमिंदर सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र नाहर सिंह 1/2 हिंसा , (23//22)
26	23//2	निजी	कृषि	0.0177000	परमिंदर सिंह पुत्र अंजित सिंह पुत्र नाहर सिंह 1/2 हिंसा , हरमिंदर सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र नाहर सिंह 1/2 हिंसा , (23//23)
27	23//24	निजी	कृषि	0.0329000	परमिंदर सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र नाहर

					सिंह 1/2 हिस्सा, हरमिंदर सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र नाहर सिंह 1/2 हिस्सा (23//24)
28	23//25	निजी	कृषि	0.0278000	परमिंदर सिंह पुत्र अंजित सिंह पुत्र नाहर सिंह 1/2 हिस्सा , हरमिंदर सिंह पुत्र अजीत सिंह पुत्र नाहर सिंह 1/2 हिस्सा , (23//25)
29	259	अन्य(नोटिफ़ाईड कमिटी(माछीवाड़ा))	रास्ता	0.1218130	अस्थायी सरकार (259)
30	337	अन्य(नोटिफ़ाईड कमिटी(माछीवाड़ा))	रास्ता	0.0455000	अस्थायी सरकार (337)
31	34//2	निजी	कृषि	0.1846000	34//2/1 जगजीत सिंह पुत्र कामिकर सिंह पुत्र माला सिंह 1/2 हिस्सा, सिंघारा सिंह पुत्र कामिकर सिंह पुत्र मल्ल सिंह 1/2 हिस्सा। (34//2)
32	34//4	निजी	कृषि	0.1214000	विजय कुमार पुत्र देवी चंद पुत्र परभु दयाल 1/2 हिस्सा , नरेश कुमार पुत्र दर्शन कुमार पुत्र बाल कृष्ण 1/8 हिस्सा , परमोद कुमार पुत्र दर्शन कुमार पुत्र बाल कृष्ण 1/8 ऋषा, अंजलि तखिया पत्नी परमोद कुमार पुत्र दर्शन कुमार 1/8 हिस्सा , अनीता टेकियारा पत्नी नरेश कुमार पुत्र दर्शन कुमार 1/8 हिस्सा । (34//4)
33	34//6	निजी	कृषि	0.0253000	विजय कुमार पुत्र देवी चंद पुत्र परभु दयाल

					1/2 हिस्सा , नरेश कुमार पुत्र दर्शन कुमार पुत्र बाल कृष्ण 1/8 हिस्सा , परमोद कुमार पुत्र दर्शन कुमार पुत्र बाल कृष्ण 1/8 ऋषा, अंजलि तखिया पत्नी परमोद कुमार पुत्र दर्शन कुमार 1/8 हिस्सा , अनीता टेकियारा पत्नी नरेश कुमार पुत्र दर्शन कुमार 1/8 हिस्सा । (34//6)
34	35//1	निजी	कृषि	0.0506000	जरनैल सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र गंगा सिंह 1/2 हिस्सा सांवरन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र गंगा सिंह 1/2 हिस्सा। (35//1)
35	35//2	निजी	कृषि	0.0177000	जरनैल सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र गंगा सिंह 1/2 हिस्सा सांवरन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र गंगा सिंह 1/2 हिस्सा। (35//2)
36	35//7	निजी	कृषि	0.0101000	जरनैल सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र गंगा सिंह 1/2 हिस्सा सांवरन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र गंगा सिंह 1/2 हिस्सा। (35//7)
37	35//8	निजी	कृषि	0.0051000	जरनैल सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र गंगा सिंह 1/2 हिस्सा सांवरन सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र गंगा सिंह 1/2 हिस्सा। (35//8)

38	36//1	निजी	कृषि	0.0076000	नायब सिंह पुत्र दासोदा सिंह पुत्र गोपाल सिंह 1/5, महिंदर सिंह पुत्र बुकान सिंह 2/5, जीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र संता सिंह 1/20 मलकीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र संता सिंह 1/20 हिस्सा गुरदीप सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र संता सिंह 1/40 हिस्सा जगदेव सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र संता सिंह 1/40 हिस्सा हरबंस कौर पत्नी बुकान सिंह 1/5, जसदेव सिंह पुत्र बचित्तर सिंह पुत्र संता सिंह 1/40, मनदीप सिंह पुत्र बचित्तर सिंह पुत्र संता सिंह 1/40 (36//1)
39	36//2/1	निजी	कृषि	0.0152000	नायब सिंह पुत्र दासोदा सिंह पुत्र गोपाल सिंह 1/5 हिस्सा, महिंदर सिंह पुत्र बुकन सिंह 2/5 हिस्सा, जीत सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र संता सिंह 1/20 हिस्सा ।मल्केत सिंह पुत्र दर्शन सिंह संता सिंह 1/20 हिस्सा । गुरदीप सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र संता सिंह 1/40 हिस्सा । जगदेव सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र संता सिंह 1/40 हिस्सा । हरबंस कौर पत्नी बुकन सिंह 1/5 हिस्सा, जसदेव सिंह पुत्र बछितार सिंह पुत्र संता सिंह 1/40 हिस्सा, मनदीप सिंह पुत्र बच्चित सिंह पुत्र

					संता सिंह 1/40 हिस्सा । (36//2/1)
40	36//2/3	निजी	कृषि	0.1618800	जीत सिंह पुत्र संता सिंह पुत्र दासदा सिंह 63/944 हिस्सा, मलकीत सिंह पुत्र संता सिंह पुत्र दासदा सिंह 63/944 हिस्सा, नायब सिंह पुत्र संता सिंह पुत्र गोपाल सिंह 81/472 हिस्सा , करमजीत सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र बुकान सिंह पुत्र दासोदा सिंह 4/59 हिस्सा, महिंदर सिंह पुत्र बुकान सिंह पुत्र दासोदा सिंह 94/177 हिस्सा, विकास मित्तल पुत्र सुहाश मित्तल पुत्र चुन्नी लाल 7/472 हिस्सा, जसदेव सिंह पुत्र बचीतार सिंह पुत्र संता सिंह 95/2832 हिस्सा, मनदीप सिंह पुत्र बचीतार सिंह पुत्र संता सिंह 95/2832 हिस्सा, सुरिंदर कौर पुत्र राज सिंह पुत्र लाभ सिंह 5/354 हिस्सा (36//2/3)
41	36//3/2	निजी	कृषि	0.0051000	करमजीत कौर विधवा प्रीतम सिंह पुत्र मोहन सिंह 1/2 हिस्सा, दारप्रीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र मोहन सिंह 1/2 हिस्सा। (36//3/2)
42	36//9	निजी	कृषि	0.0430000	अस्थायी सरकार (36//9)
43	59//3	निजी	कृषि	0.0304000	सुखविंदर पाल सिंह पुत्र जोगिंदर कौर विधवा

					अर्जन सिंह 1/2 हिस्सा , कुलविंदर सिंह पुत्रजोगिंदर कौर विधवा अर्जन सिंह 1/2 हिस्सा। (59//3)
44	60//8/2	निजी	कृषि	0.1189000	हरप्रीत सिंह पुत्र जगजीत सिंह पुत्र हरबदन सिंह 3/4 हिस्सा, गुरमीत कौर पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 211/1356 हिस्सा। कुलविंदरजीत कौर पत्नी दलजीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 32/339 हिस्सा। (60//8/2)
45	61//11/2	अन्य(नोटिफ़ाईड कमिटी(माछीवाड़ा))	कृषि	0.0658000	अधिसूचित क्षेत्र समिति मच्छीवाड़ा (61//11/2)
46	61//24	निजी	कृषि	0.0278000	जसपिंदर सिंह पुत्र जगमेल सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह 43/151 हिस्सा, गुरमिंदर सिंह पुत्र जगमेल सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह 43/151 हिस्सा , गगनदीप सिंह पुत्र राजवंत सिंह पुत्र कबल सिंह 65-302 हिस्सा , अर्शदीप सिंह पुत्र रजवंत सिंह पुत्र कबल सिंह 65/302 हिस्सा । (61//24)
47	64//13/1	निजी	कृषि	0.0051000	64//13/1 अधिग्रहित क्षेत्र (138) कुलदीप कौर विधवा नछतर सिंह पुत्र केहर सिंह (64//13/1)
48	64//14/1	निजी	कृषि	0.0101000	कुलदीप कौर विधवा नछतर सिंह पुत्र केहर सिंह (64//14/1)

49	64//14/2	निजी	कृषि	0.0050600	कुलदीप कौर विधवा नछत्तर सिंह पुत्र केहर सिंह (64//14/2)
50	65//7	निजी	कृषि	0.2251000	कुलदीप कौर विधवा नछत्तर सिंह पुत्र केहर सिंह (65//7)
51	65//8	निजी	कृषि	0.0910500	कुलदीप कौर विधवा नछत्तर सिंह पुत्र केहर सिंह (65//8)
52	66//4/1/3	निजी	कृषि	0.0025000	बहादुर सिंह पुत्र जागीर सिंह पुत्र भोला सिंह 203/529 हिस्सा, हरजीत कौर पुत्र बलवंत सिंह पुत्र इंदर सिंह 7/529 हिस्सा, बरू पुत्र चंदू पुत्र ज्वाला सिंह 5/529 हिस्सा, जगदेव साहनी (66//4/1/3)
53	66//5	निजी	कृषि	0.0911000	बहादुर सिंह पुत्र जगवीर सिंह पुत्र भोला सिंह 70/211 हिस्सा, चम्कोर सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र भोला सिंह 23/422 हिस्सा , अमरजीत कौर पत्नी बहादुर सिंह पुत्र जगवीर सिंह 5/211 हिस्सा , गुरप्रीत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र जीत सिंह 7/422 हिस्सा , जगवीर सिंह पुत्र शंकर सिंह पुत्र भगत सिंह 45/422 हिस्सा , सुरजीत सिंह पुत्र शंकर सिंह पुत्र भगत सिंह 45/422 हिस्सा , गुरमुख सिंह पुत्र शंकर सिंह पुत्र

					भगत सिंह 45/422 हिस्सा , भजन सिंह पुत्र शंकर सिंह पुत्र भगत सिंह 45 / 422 हिस्सा , दलीप सिंह पुत्र शंकर सिंह पुत्र भगत सिंह 45/422 हिस्सा , जरनैल कौर विधवा बावा सिंह पुत्र शंकर सिंह 10/211 हिस्सा , मनजीत कौर पत्नी सिन्दर सिंह पुत्र दर्शन सिंह 1/422 हिस्सा , बचन कौर पत्नी दर्शन सिंह पुत्र उज्जैन सिंह 1/422 हिस्सा , (66//5)
TOTAL					3.7793427

[फा. सं. 900/3/PIU-LDH/BM/LOT4-PKG1/LOT6-PKG6/LA/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 11th July, 2022

S.O. 3172(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH 205K on the stretch of land from Km. 0 to Km. 66.7(Ludhiana Rupnagar Section) in the district of LUDHIANA in the state of PUNJAB;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Ajit” and “The Times of India” both dated 17.07.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling with in NH 205K on the stretch of land from Km. 0 to Km. 66.7 (Ludhiana Rupnagar Section) in the district of LUDHIANA in the state of PUNJAB

State: PUNJAB		District: LUDHIANA			
Sl. No.	Survey Number/ Plot No.	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Samrala				
	Village: Machiwara (278)				
1	11//18	Private	AGRICULTURE	0.0025293	Jagdish Singh son of Mahinder Singh son Atma Singh 7/24 Part Manjit Singh son Harjinder Singh son Atma Singh 1/3 Part Sukhvir Singh son Harjinder Singh son Atma Singh 1/3 Part Mukhtiar Kaur widow Harjinder Singh son Atma Singh 1/24 part 11//18
2	11//19	Private	Agriculture	0.0151758	Jagdish Singh son of Mahinder Singh son Atma Singh 7/24 Part Manjit Singh son Harjinder Singh son Atma Singh 1/3 Part Sukhvir Singh son Harjinder Singh son Atma Singh 1/3 Part Mukhtiar Kaur widow Harjinder Singh son Atma Singh 1/24 part 11//19
3	12//16	Private	AGRICULTURE	0.2630000	Jagdish Singh son of Mahinder Singh son Atma Singh 7/24 Part Manjit Singh son Harjinder Singh son Atma Singh 1/3 Part Sukhvir Singh son Harjinder Singh son Atma Singh 1/3 Part Mukhtiar Kaur widow Harjinder Singh son Atma Singh 1/24 part 12//16
4	16//2	Private	AGRICULTURE	0.0405000	Bhajan Singh SON OF Janak Singh SON OF Thakur Singh 695/9737 Part Balkar Singh SON OF Janak Singh SON OF Thakur Singh 695/9737 Part Hushiar Singh SON OF Janak Singh SON OF Thakur Singh 695/9737 Part Lal Singh SON OF Janak Singh SON OF Thakur Singh 695/9737

					Part Mahinder Singh SON OF Janak Singh SON OF Thakur Singh 695/9737 Part Joginder Singh SON OF Janak Singh SON OF Thakur Singh 695/9737 Part Gurdev Singh SON OF Janak Singh SON OF Thakur Singh 695/9737 Part Malkit Singh son Daler Singh son Tarlok Singh 217/1391 Part Nishan Singh son Daler Singh son Tarlok Singh 217/1391 Part Surjit Singh son Sada Singh son Daler Singh 131/1391 Part Jodh Singh SON OF Sada Singh SON OF Daler Singh 131/1391 Part 16/2
5	18//9/2	Private	Agriculture	0.0076000	Gurpal Singh son Pooran Singh Son Bachitar Singh 1/2 Hissa, Jaspal Kaur D/o Pooran Singh Son Bachitar Singh 1/2 Hissa, 18//9/2
6	19//10/2	Private	Agriculture	0.0405000	Gurpal Singh son Pooran Singh Son Bachitar Singh 1/2 Hissa, Jaspal Kaur D/o Pooran Singh Son Bachitar Singh 1/2 Hissa, 19//10/2
7	20//12/1	Private	Agriculture	0.0506000	gurmeet kaur wife of jagdev singh sonof jagat singh 20//12/1
8	20//13/1	Private	Agriculture	0.0556446	gurjeet kaur wife of mandeep singh son of jagdev singh 20//13/1
9	20//14	Private	Agriculture	0.0278200	hardev singh son of baktaur singh son of labh singh. 20//14
10	20//15	Private	Agriculture	0.0303500	hardev singh son of bhaktaur singh son of labh singh. 20//15
11	20//18	Private	AGRICULTURE	0.2378000	mandeep singh son of jagdev singh son of jagat singh 20//18
12	20//23/1	Private	AGRICULTURE	0.0025000	mandeep singh son of jagdev singh son of jagat singh 20//23/1
13	21//15/1	Private	Agriculture	0.1341000	manjinder Pal singh S/o

					Baldev Singh Spn Jagat S/ogh 100/401 Hissa, Urmila devi Widhwa Mahinder Dev S/o Babu ram 13/401 Hissa, Janak dulari W/o Shaam lal S/o Jiya Lal 40/1203 Hissa, Harinder Kaur W/o Manjinder Pal S/o baldev Singh 1207/2406 Hissa, hans raj S/o Tarkanda ram S/o tola Ram 59/1203 Hissa, Harinderapal Kalra S/o hans Raj S/o charkanda ram 20/1203 Hissa, Tarun Kalra S/o hans Raj S/o charkanda ram 20/1203 Hissa, Farm S S Kalra Resorts 40/1203 Hissa, Sanjiv Kumar S/o Surinder pal S/o ram ji Das 11/1203 Hissa, Ramnish Kumar S/o Ashok Kumar S/o ram i Das 11/1203 Hissa, Sham Sunder S/o Chunni Lal S/o Genda Ram 14/1203 Hissa, Gurpal Singh S/o Amar Singh S/o Bachana Singh 1/1203 Hissa, Kuldeep Kaur W/o Kirpal singh S/o Kehar Singh 51/1843 Hissa. Janak Rani Singla W/o Sham lal Singla S/o Jiya lal Singla 12545/1478086 21//15/1
14	21//15/2	Common(Provincial Government)	gairmumkin Rasta	0.0531000	manjinder Pal singh S/o Baldev Singh Spn Jagat S/ogh 100/401 Hissa, Urmila devi Widhwa Mahinder Dev S/o Babu ram 13/401 Hissa, Janak dulari W/o Shaam lal S/o Jiya Lal 40/1203 Hissa, Harinder Kaur W/o Manjinder Pal S/o baldev Singh 1207/2406 Hissa, hans raj S/o Tarkanda ram S/o tola Ram 59/1203 Hissa, Harinderapal Kalra S/o hans Raj S/o charkanda ram 20/1203 Hissa, Tarun Kalra S/o hans Raj S/o charkanda ram 20/1203 Hissa, Farm S S Kalra Resorts 40/1203 Hissa, Sanjiv Kumar S/o Surinder pal S/o ram ji Das 11/1203 Hissa, Ramnish Kumar S/o Ashok Kumar S/o ram i Das 11/1203 Hissa, Sham

					Sunder S/o Chunni Lal S/o Genda Ram 14/1203 Hissa, Gurpal Singh S/o Amar Singh S/o Bachana Singh 1/1203 Hissa, Kuldeep Kaur W/o Kirpal Singh S/o Kehar Singh 51/1843 Hissa. Janak Rani Singla W/o Sham Lal Singla S/o Jiya Lal Singla 12545/1478086 21//15/2
15	21//16/2	Private	Agriculture	0.0607000	Harbans Lal Son Ram Pertap Son Kashmiri 1/4 Hissa. Bimla Vidhwa-Vinod-Prem-Parmod-Rekha-Anita-D/o Norata Ram Son Kashmiri Lal 6/24 Hissa, Parsotam Das Son Kashmiri Das Son Gopi 1/4 Hissa, Ajit Kumar Son Rattan Chand Son Kashmiri 1/12 Hissa, Ajit Kumar Son Parkash Chand Son Rattan Chand 1/24 Hissa, Poorinma Sharma D/o Prem Lata D/o Rattan Chand 1/16 Hissa, Wajinderjeet Sharma Son Prem Lata D/o Rattan Chand 1/16 Hissa, 21//16/2
16	21//16/3	Private	Agriculture	0.0910000	Manjinderpal Singh Son Baldev Singh Son Jagat Singh 21//16/3
17	21//21/1	Private	Agriculture	0.1467000	Sawal Meri Wala Wakiya Deh Haja Baietmam Mohan Lal Urf Jiwan Parkash Son Ram Gopal Mohatram Son Genda Ram Moietmam 21//21/1
18	21//22	Private	Agriculture	0.0050600	Jaswinder Singh S/o Jagtar Singh S/o Daulat Singh 1/4 Hissa, Parminder Singh S/o Jagtar Singh S/o Daulat Singh 1/4 Hissa, Pritpal Singh S/o Gurmail Singh S/o Daulat Singh 1/6 Hissa. Karamjit Singh S/o Gurmail Singh S/o Daulat Singh 1/6 Hissa. Jagjit Singh S/o Gurmail Singh S/o Daulat Singh 1/6 Hissa. 21//22
19	21//24	Private	Agriculture	0.0177100	Jit Singh S/o Santa Singh S/o Dasda Singh 63/944 Hissa, Malkeet Singh S/o Santa Singh S/o Dasda

					Singh 63/944 Hissa, Naib Singh S/o santa Singh S/o Gopal Singh 81/472 Hissa, Karamjit singh S/o Mahinder Singh S/o Bukan Singh S/o dasoda Singh 4/59Hissa, Mahinder Singh S/o Bukan Singh S/o dasoda Singh 94/177 hissa, Vikas Mttal S/o Suhash Mittal S/o Chunni lal 7/472 Hissa, Jasdev Singh S/o Bachitar Singh S/o Santa Singh 95/2832 Hissa, Mandeep Singh S/o Bachitar Singh S/o Santa Singh 95/2832 Hissa, Surinder kaur W/o raj Singh S/o labh Singh 5/354 Hissa, 21//24
20	21//26	Private	Gairmumkin	0.0050600	Sawala Gangi Wala 1/8 hissa, Jasvinder Singh Son Jagtar Singh Son Dolat Singh 7/32 Hissa, Dharminder Singh Son Jagtar Singh Son Dolat Singh 7/32 Hissa, Pritpal-Karamjeet-Jagjeet Singh Son Gurmail Singh Son Dasoda Singh 14/48 Hissa, 21//26
21	22//20/2	Government(Provincial Government)	Gairmumkin Sadak	0.0455000	Provisional Government 22//20/2
22	22//21	Private	Agriculture	0.3490000	Jit Singh S/o Santa singh S/o Dasda Singh 63/944 Hissa, malkeet Singh S/o Santa Singh S/o Dasda Singh 63/944 Hissa, Naib Singh S/o santa Singh S/o Gopal Singh 81/472 Hissa, Karamjit singh S/o Mahinder Singh S/o Bukan Singh S/o dasoda Singh 4/59Hissa, Mahinder Singh S/o Bukan Singh S/o dasoda Singh 94/177 hissa, Vikas Mttal S/o Suhash Mittal S/o Chunni lal 7/472 Hissa, Jasdev Singh S/o Bachitar Singh S/o Santa Singh 95/2832 Hissa, Mandeep Singh S/o Bachitar Singh S/o Santa Singh 95/2832 Hissa, Surinder kaur W/o raj Singh S/o labh Singh 5/354 Hissa, 22//21
23	22//22	Private	Agriculture	0.4046900	Jit Singh S/o Santa singh

					S/o Dasda Singh 63/944 Hissa, malkeet Singh S/o Santa Singh S/o Dasda Singh 63/944 Hissa, Naib Singh S/o santa Singh S/o Gopal Singh 81/472 Hissa, Karamjit singh S/o Mahinder Singh S/o Bukan Singh S/o dasoda Singh 4/59Hissa, Mahinder Singh S/o Bukan Singh S/o dasoda Singh 94/177 hissa, Vikas Mttal S/o Suhash Mittal S/o Chunni lal 7/472 Hissa, Jasdev Singh S/o Bachitar Singh S/o Santa Singh 95/2832 Hissa, Mandeep Singh S/o Bachitar Singh S/o Santa Singh 95/2832 Hissa, Surinder kaur W/o raj Singh S/o labh Singh 5/354 Hissa, 22//22
24	23//21	Private	Agriculture	0.0860000	Parminder Singh S/o ajit Singh S/o nahar singh 1/2 Hissa, harminder singh S/o Ajit singh S/o nahar Singh 1/2 Hissa, 23//21
25	23//22	Private	Agriculture	0.0405000	Parminder Singh S/o ajit Singh S/o nahar singh 1/2 Hissa, harminder singh S/o Ajit singh S/o nahar Singh 1/2 Hissa, 23//22
26	23//23	Private	Agriculture	0.0177000	Parminder Singh S/o ajit Singh S/o nahar singh 1/2 Hissa, harminder singh S/o Ajit singh S/o nahar Singh 1/2 Hissa, 23//23
27	23//24	Private	Agriculture	0.0329000	Parminder Singh S/o ajit Singh S/o nahar singh 1/2 Hissa, harminder singh S/o Ajit singh S/o nahar Singh 1/2 Hissa, 23//24
28	23//25	Private	Agriculture	0.0278000	Parminder Singh S/o ajit Singh S/o nahar singh 1/2 Hissa, harminder singh S/o Ajit singh S/o nahar Singh 1/2 Hissa, 23//25
29	259	Common(Notified committee (machiwara))	Rasta	0.1218130	Provisional Government 259
30	337	Common(Notified committee (machiwara))	Rasta	0.0455000	Provincial Government 337
31	34//2	Private	AGRICULTURE	0.1846000	34//2/1 Jagjit Singh S/o

					Kamikar Singh S/o Mala Singh 1/2 Hissa, Singhara Singh S/o Kamaikar Singh S/o Malla Singh 1/2 Hissa. 34//2
32	34//4	Private	AGRICULTURE	0.1214000	Vijay kaumar S/o Devi chand S/o Parbhu Dayal 1/2 Hissa, naresh Kumar S/o Darshan Kumar S/o Bal Krishan 1/8 Hissa, Parmod kUmar S/o darshan Kumar S/o Bal Krishan 1/8 Hissa, anjali Takhiya W/o Parmod Kumar S/o darshan Kumar 1/8 Hissa, Anita takiyara W/o Naresh Kumar S/o Darshan Kumar 1/8 Hissa. 34//4
33	34//6	Private	Agriculture	0.0253000	Vijay kaumar S/o Devi chand S/o Parbhu Dayal 1/2 Hissa, naresh Kumar S/o Darshan Kumar S/o Bal Krishan 1/8 Hissa, Parmod kUmar S/o darshan Kumar S/o Bal Krishan 1/8 Hissa, anjali Takhiya W/o Parmod Kumar S/o darshan Kumar 1/8 Hissa, Anita takiyara W/o Naresh Kumar S/o Darshan Kumar 1/8 Hissa. 34//6
34	35//1	Private	Agriculture	0.0506000	Jarnail singh S/o Surjit singh S/o Ganga Singh 1/2 Hissa Sawran Singh S/o surjit Singh S/o Ganga Singh 1/2 Hissa. 35//1
35	35//2	Private	Agriculture	0.0177000	Jarnail singh S/o Surjit singh S/o Ganga Singh 1/2 Hissa Sawran Singh S/o surjit Singh S/o Ganga Singh 1/2 Hissa. 35//2
36	35//7	Private	Agriculture	0.0101000	Jarnail singh S/o Surjit singh S/o Ganga Singh 1/2 Hissa Sawran Singh S/o surjit Singh S/o Ganga Singh 1/2 Hissa. 35//7
37	35//8	Private	Agriculture	0.0051000	Jarnail singh S/o Surjit singh S/o Ganga Singh 1/2 Hissa Sawran Singh S/o surjit Singh S/o Ganga Singh 1/2 Hissa. 35//8
38	36//1	Private	Agriculture	0.0076000	Naib Singh S/o dasoda Singh S/o Gopal Singh 1/5 Hissa, mahinder Singh S/o Bukan Singh 2/5 Hissa, Jit

					singh S/o darshan Singh S/o Santa singh 1/20 Hissa. Malkeet singh S/o darshan Singh S/o Santa singh 1/20 Hissa. Gurdeep singh S/o darshan Singh S/o Santa singh 1/40 Hissa. Jagdev singh S/o darshan Singh S/o Santa singh 1/40 Hissa. Harbans kaur W/o Bukan singh 1/5 Hissa, Jasdev Singh S/o Bachitar Singh S/o santa Singh 1/40 Hissa, mandeep Singh S/o Bachitar Singh S/o santa Singh 1/40 Hissa. 36//1
39	36//2/1	Private	Agriculture	0.0152000	Naib Singh S/o dasoda Singh S/o Gopal Singh 1/5 Hissa, mahinder Singh S/o Bukan Singh 2/5 Hissa, Jit singh S/o darshan Singh S/o Santa singh 1/20 Hissa. Malkeet singh S/o darshan Singh S/o Santa singh 1/20 Hissa. Gurdeep singh S/o darshan Singh S/o Santa singh 1/40 Hissa. Jagdev singh S/o darshan Singh S/o Santa singh 1/40 Hissa. Harbans kaur W/o Bukan singh 1/5 Hissa, Jasdev Singh S/o Bachitar Singh S/o santa Singh 1/40 Hissa, mandeep Singh S/o Bachitar Singh S/o santa Singh 1/40 Hissa. 36//2/1
40	36//2/3	Private	Agriculture	0.1618800	Jit Singh S/o Santa singh S/o Dasda Singh 63/944 Hissa, malkeet Singh S/o Santa Singh S/o Dasda Singh 63/944 Hissa, Naib Singh S/o santa Singh S/o Gopal Singh 81/472 Hissa, Karamjit singh S/o Mahinder Singh S/o Bukan Singh S/o dasoda Singh 4/59Hissa, Mahinder Singh S/o Bukan Singh S/o dasoda Singh 94/177 hissa, Vikas Mttal S/o Suhash Mittal S/o Chunni lal 7/472 Hissa, Jasdev Singh S/o Bachitar Singh S/o Santa Singh 95/2832 Hissa, Mandeep Singh S/o Bachitar Singh S/o Santa Singh 95/2832 Hissa, Surinder kaur W/o raj Singh S/o labh Singh 5/354

					Hissa, 36//2/3
41	36//3/2	Private	Agriculture	0.0051000	Karamjit kaur widhwa Pritam Singh S/o Mohan Singh 1/2 Hissa, daraspreet singh S/o Pritam singh S/o Mohan Singh 1/2 Hissa. 36//3/2
42	36//9	Private	Agriculture	0.0430000	Provincial Government 36//9
43	59//3	Private	Agriculture	0.0304000	Sukhwinder pal Singh S/o Joginder Kaur widhwa Arjan Singh 1/2 Hissa, Kulwinder Singh S/o joginder Kaur widhwa Arjan Singh 1/2 Hissa. 59//3
44	60//8/2	Private	Agriculture	0.1189000	Harpreet Singh S/o Jagjit singh S/o Harbadan Singh 3/4 Hissa, Gurmit kaur W/o Kashmir singh S/o Pritam Singh 211/1356 Hissa. Kulwinderjit kaur W/o daljit Singh S/o Pritam Singh 32/339 Hissa. 60//8/2
45	61//11/2	Common(Notified committee (machiwara))	AGRICULTURE	0.0658000	Notified Area Committee Machiwara 61//11/2
46	61//24	Private	Agriculture	0.0278000	Jaspinder Singh S/o jagmail Singh S/o Joginder Singh 43/151 Hissa, Gurminder Singh S/o Jagmail Singh S/o Joginder Singh 43/151Hissa, Gagandeep Singh S/o rajwant singh S/o Kabal singh 65/302 Hissa, Arshdeep singh S/o rajwant Singh S/o Kabal Singh 65/302 Hissa. 61//24
47	64//13/1	Private	Agriculture	0.0051000	64//13/1 Acquired area (138) Kuldeep Kaur widhwa Nachatar Singh S/o Kehar Singh 64//13/2 Acquired area (4) Kuldeep Kaur widhwa Nachatar Singh S/o Kehar Singh 64//13/1
48	64//14/1	Private	Agriculture	0.0101000	Kuldeep Kaur widhwa Nachatar Singh S/o Kehar Singh 64//14/1
49	64//14/2	Private	AGRICULTURE	0.0050600	Kuldeep Kaur widhwa Nachatar Singh S/o Kehar Singh 64//14/2

50	65//7	Private	Agriculture	0.2251000	Kuldeep Kaur widhwa Nachatar Singh S/o Kehar Singh 65//7
51	65//8	Private	Agriculture	0.0910500	Kuldeep Kaur widhwa Nachatar Singh S/o Kehar Singh 65//8
52	66//4/1/3	Private	Agriculture	0.0025000	bahadur Singh Son jagir Singh Son bhola Singh 203/529 Hissa, harjit Kaur W/o Balwant Singh Son Inder Singh 7/529 Hissa, Baru Son Chandu Son jawala Singh 5/529 Hissa, Jagdev Sahni 66//4/1/3
53	66//5	Private	Agriculture	0.0911000	Bahadur Singh S/o jagir Singh S/o bhola Singh 70/211 Hissa, chamkor singh S/o Jit singh S/o Bhola Singh 23/422 Hissa, amarjit kaur W/o bahadur Singh S/o jagir Singh 5/211 Hissa, Gurpreet Singh S/o gurbachan Singh S/o Jit Singh 7/422 Hissa, jagir singh S/o Shankar Singh S/o Bhagat Singh 45/422 Hissa, Surjit singh S/o Shankar Singh S/o Bhagat Singh 45/422 Hissa, Gurmukh singh S/o Shankar Singh S/o Bhagat Singh 45/422 Hissa, Bhajan singh S/o Shankar Singh S/o Bhagat Singh 45/422 Hissa, dlip singh S/o Shankar Singh S/o Bhagat Singh 45/422 Hissa, jarnail kaur widhwa bawa Singh S/o Shankar Singh 10/211 Hissa, manjit Kaur W/o Sinder Singh S/o Darshan Singh 1/422 Hissa, Bachan Kaur W/o darshan Singh S/o Ujagar Singh 1/422 Hissa, 66//5
TOTAL				3.7793427	

[F. No. 900/3/PIU-LDH/BM/LOT4-PKG1/LOT6-PKG6/LA/3D1]

RAJESH GUPTA, Director